Direccion Paseo virgen del puerto 39,4D
Madrid

N.L.F.: 00811998 Y

Teléfonos: 662026700

Fec.Nacimiento: 02/01/1962

E-Mail; wali9wali9@hotmail.com

E.Civil: Soltero/a

Situacion:

Tarifa:

Ficha Econémica
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Sexo:

NHC:

Profesion:

M

Referencia:

Tratamiento

RASPADO Y ALISADO RADICULAR 1 CUADRANT
RASPADO Y ALISADO RADICULAR 4 CUADRANT
RASPADO Y ALISADO RADICULAR 3 CUADRANT
RASPADO Y ALISADO RADICULAR 2 CUADRANT
PROFILAXIS

Pago a cuenta de Tratamientos

acude despues de 1 seman de terminar el tx pi

ENDODONCIA Multirradicular (20mm M/D X2 47

Pago a cuenta de Tratamientos

Pago a cuenta de Tratamientos

PERNO MUNON DE FIBRA DE VIDRIO 47

Pago a cuenta de Tratamientos

ENDODONCIA ( 23mm F1) 44

ENDODONCIA (20mm F1) 45
BLANQUEAMIENTO EN CLINICA

Pago a cuenta de Tratamientos

Pago a cuenta de Tratamientos

2 Sesion de Blanqueamiento Dental. Pac. Sigue
Exodoncia de 16, 46 odontoseccion. Implantes
MPLANTE DE ZIRCONIO 17

MPLANTE DE ZIRCONIO 16

MPLANTE DE ZIRCONIO 46

ELEVACION SINUSAL 16

REGENERACION OSEA PARA IMPLANTES 16
Pago a cuenta de Tratamientos

EXODONCIA 16

EXODONCIA 46

Pago a cuenta de Tratamientos

Revison post quirtirgica satisfactoria y buena c
Pago a cuenta de Tratamientos

EXODONCIA 26

EXODONCIA 27

IMPLANTE DE ZIRCONIO 26

SUSTITUTO OSEO 1 VIAL

Control de tto. implantologico. esta todo bien
Presenta sintomatologia leve que no cesa. Peq
LABORATORIO DENTAL, PROVISIONALES
Tallado de 44/45 y confeccion de Provisionales
Pago a cuenta de Tratamientos

213

Total

€120,00
€120,00
€120,00
€120,00

€70,00

€220,00

€200,00

€180,00
€180,00
€500,00

€2.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€800,00
€500,00

€80,00
€80,00

€80,00
€80,00
€2.000,00
€200,00

€180,00

Pagado Pendiente

€160,00

€290,00
€160,00

€200,00

€360,00
€300,00

€1.000,00

€1.400,00

€600,00

€2.500,00

€380,00
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€220,00

€200,00

€180,00
€180,00
€500,00

€1.500,00
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€1.500.00
€800.00
€500.00

€80,00
€80,00

€£80,00
€80,00
€1.500,00
€100,00

€180,00
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